[bookmark: Par86]СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОБ ИСТОЧНИКАХ
ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ СОВЕРШЕНА СДЕЛКА

Сведения о доходах за 2015 год, сведения об имуществе, принадлежащем на праве собственности, по состоянию на 01.07.2016 г.  
	N
	 Наименование 
муниципального
 образования  
	Фамилия, 
  имя,   
отчество 
<1>
	Должность  
<2>
	Годовой
 доход 
(руб.) 
<3>
	  Перечень объектов недвижимого   
имущества, принадлежащих на праве 
          собственности           
	  Перечень объектов недвижимого   
     имущества, находящихся в     
           пользовании            
	  Перечень   
транспортных 
  средств,   
принадлежащих
  на праве   
собственности
	    Источники    
    получения    
средств, за счет 
которых совершена
     сделка      

	
	
	
	
	
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
 кв. м  
	   страна   
расположения
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
 кв. м  
	   страна   
расположения
	вид 
	 марка  
	предмет
сделки 
<4>
	источники
получения
 средств 
<5>

	1
	      2       
	    3    
	  4   
	   5   
	     6      
	   7    
	     8      
	     9      
	   10   
	     11     
	 12 
	   13   
	  14   
	   15    

	1
	Манский район
	Лозовиков Максим Геннадьевич
	И.о. заместителя главы района по оперативным вопросам
	321206,90
	Земельный участок


	1500,0



	Россия


	Жилой дом

Земельный участок

	70,0

1609,0
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой

	ВАЗ LADA
	-
	-

	2
	Манский район
	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом

Земельный участок

	70,0

1609,0
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-


[bookmark: Par110]
Я, Лозовиков Максим Геннадьевич, выражаю свое согласие на обработку, в том числе на размещение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) сведений о моих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2015 год.
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